
Umów się na wizytę

Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszej technologii, 
ETHEREA-MX® stanowi wyjątkową, wszechstronną i kom-
pletną platformę zabiegową, która obejmuje szeroki zakres 
wskazań klinicznych i kosmetycznych, jednocześnie zapewnia 
bezpieczeństwo i najwyższą skuteczność działania.

Dowiedz się więcej o technologii opracowanej w celu 
poprawy Twojego wyglądu i samopoczucia.
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DUALMODE®
Ile zabiegów należy wykonać?
Zazwyczaj rekomenduje się wykonanie jednego do trzech 
zabiegów, jednak należy pamiętać, że całkowita liczba 
zabiegów zależy od wskazań i intensywności leczenia.

Kiedy widać pierwsze rezultaty?
W zależności od zabiegu – efekt jest widoczny kilka dni 
do miesiąca czasu po wykonaniu zabiegu. Zazwyczaj 
całkowita poprawa kondycji skóry i redukcja zmian powinna 
nastąpić w ciągu dwóch do sześciu tygodni po zakończeniu 
terapii (związane jest to z postępującym w czasie procesem 
neokolagenezy i całkowitej odnowy komórkowej).

Czy zabiegi są bolesne?
Większość pacjentów zgłasza jedynie niewielkie uczucie 
kłucia i intensywnego rozgrzania czy gorąca w obszarze 
poddawanym zabiegowi i tylko podczas strzału wiązki 
lasera. W niektórych przypadkach zabieg może powodować 
wyraźny dyskomfort.

Czego należy oczekiwać bezpośrednio po zabiegu?
Najczęściej po zabiegu pojawia się zaczerwienienie i uczu-
cie rozgrzania skóry (lekkie do umiarkowanego). Skóra 
poddana zabiegowi jest znacznie bardziej wrażliwa 
niż zazwyczaj. Może pojawić się obrzęk. Miejsca 
poddane zabiegowi przez pewien czas mogą pozostać 
zaczerwienione i odcinać się od otaczającej skóry.

Czy zalecana jest specjalna pielęgnacja skóry 
po zabiegu?
Oprócz ochrony przeciwsłonecznej lekarz może zalecić 
systematyczne i długotrwałe stosowanie określonych 
kosmetyków.



Wyłącznym dystrybutorem urządzenia ETHEREA-MX® w Polsce jest PANDA MEDICAL

Zabieg wykonywany od wewnętrznej strony jamy ustnej. Efekt 
liftingu i poprawa napięcia skóry w okolicy wokół ust i na 
policzkach oraz redukcja drobnych linii i zmarszczek.

Powierzchniowe złuszczanie skóry w celu redukcji różnych 
zmian skórnych, poprawy ogólnej kondycji i wyglądu skóry.  

LIFTING LASEROWY DLA MŁODSZEGO WYGLĄDU
Zabieg jest szybki, bezbolesny, nie ma okresu rekonwalescencji. Wyjątkowy 
system mikroimpulsów ETHEREA-MX® INLIFT® w kontrolowany i delikatny sposób 
przekazuje energię LASERA bezpośrednio na błonę śluzową jamy ustnej stymulując 
proces neokolagenezy. W efekcie dochodzi do liftingu okolicy policzków orazs 
wygładzenia zmarszczek w obszarze wokół ust. Łączenie zabiegu z innymi 
technologiami DUALMODE®, jak peeling LASEROWY lub LASER frakcyjny 
ETHEREA-MX® znacząco poprawia rezultaty terapii.

Peeling laserowy jest zróżnicowaną opcją terapeutyczną dla następujących wskazań: 
rozszerzone pory, oznaki fotostarzenia, przebarwienia i zaburzenia pigmentacji. 
Jest to bardzo bezpieczny zabieg z minimalnym czasem rekonwalescencji i dos-
konałymi efektami terapeutycznymi w porównaniu z podobnymi technologiami.

TERAPIA DLA GŁĘBOKICH ZMARSZCZEK I BLIZN
Najnowocześniejsza technologia, która pozwala na dostarczenie energii w kontro-
lowany sposób, w postaci mikrofrakcjonowanej wiązki, w wyniku czego następuje 
usunięcie wierzchnich warstw naskórka z jednoczesną stymulacją syntezy kolagenu 
w skórze właściwej. Jest to jedna z najbardziej zaawansowanych laserowych opcji 
terapeutycznych dostępnych na rynku, oferująca bezpieczne i niezwykle skuteczne 
efekty przy względnie krótkim okresie rekonwalescencji.

Remodeling skóry, odmładzanie frakcyjne do redukcji wiotkości 
skóry, bruzd, głębokich zmarszczek i blizn.

INLIFT® DLA LASEROWEGO LIFTINGU 

PEELING LASEROWY 

RESURFACING FRAKCYJNY 
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